

*TC 1005 IVS*

*Daddellunden 12, 2, th,  
6705 Esbjerg Ø*

*CVR-nummer: 39522683*

*ÅRSRAPPORT  
1. april 2019 til 31. marts 2020*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15/12 2020



Dirigent  
Zenab Abasi

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning.....	4

**Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020**

Anvendt regnskabspraksis.....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter.....	9

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskab**

TC 1005 IVS  
Daddellunden 12, 2, th,

6705 Esbjerg Ø

CVR nr. 39522683

Hjemstedskommune: Esbjerg Kommune

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive erhvervmæssig personbefordring.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Dog er der ikke startet op med taxa drift endnu p.g.a. corona. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør efter skat kr. -1875, hvilket anses som forventet.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Fravalg af revision**

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

RESULTATOPGØRELSE  
1. APRIL 2019 til 31. MARTS 2020

	2019/20	2018/19
Andre eksterne omkostninger.....	-1.875	0
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>-1.875</b>	<b>0</b>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-1.875</b>	<b>0</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-1.875</b>	<b>0</b>

BALANCE PR. 31. MARTS 2020  
AKTIVER

	2020	2019
<b>1 Likvide beholdninger</b> .....	<b>1</b>	<b>1</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1</b>	<b>1</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1</b>	<b>1</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. MARTS 2020  
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	1	1
Overført resultat.....	-1.875	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>-1.874</b>	<b>1</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.875	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.875</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.875</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1</b>	<b>1</b>



## NOTER

	2020	2019
<b>1 Likvide beholdninger</b>		
Kasse .....	1	1
<b>Likvide beholdninger i alt.....</b>	<b>1</b>	<b>1</b>